我校2018年上半年新闻报道情况汇总表
截止到6月30日，经办公室助推，我校发表在各媒体上新闻稿件篇数计144篇。

                                            单位：篇

	月份
	宁德职业技术学院网
	宁德市教育局网
	宁德市人民政府网

	1月
	31
	6
	4

	2月
	7
	0
	0

	3月
	12
	0
	0

	4月
	12
	2
	1

	5月
	19
	8
	4

	6月
	20
	9
	2

	合计
	101
	25
	11


其它媒体分布：

	《福建教育简报》
	1篇

	《闽东快讯》
	1篇

	《闽东政讯》
	1篇

	《福建高校档案工作简报》
	2篇

	福建省教育厅网
	1篇

	宁德市档案局网
	1篇


 兰林景     2018.7.5     

